MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2098/2022
Em 04 de Agosto de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

Çâlnolõ Municipal de Ararziquara
Protocolo: 7480/2022 de 17/08/2022 16:30
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3025/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

:JEÍ;L!:H=n;113E::::;ãWHE$H:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL/4ÜSdVA
Chefe de'Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OF. GPASEA - 09/22

Araraquara, 06 de julho de 2022

Câmara Municipal de Araraquara

REF.Indicação ne 3025/2022

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade declara estar ciente indicação do
Senhor Vereador e, que está procedendo estudos para verificar as aplicações da norma ABNT NBR

ISSO 37120;2021 em suas atividades (meio ambiente sustentável).

Sem mais para o momento, agradecemos sua valorosa contribuição

Atenciosamente

P

Coord.Executivo de
Gestão Ambiental

l

ãos,á. Girotto
Eng'.'Agrónomo
REA-SP 060.144527-2

JosiÉ darloii/Éorsaní
SecrÉtárid"deLMeio Am-
biente'é Sustentabilidade

1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YA0H070058N8H800
		2022-08-19T08:52:41-0300

		2022-08-19T08:52:41-0300